
UCHWAŁA NR 105/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie

Na podstawie art. 148 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 3 8 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza „Regulamin Akademickiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


